O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(38) Dentística

II, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(38) Dentística II

Nome Inscrição Nota

Aline Akemi Mori 10.0017841

Daniel Sundfeld Neto 10.0017514

Núbia Inocencya Pavesi Pini 10.0017517

Maringá, 14 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Silvia Sbeghen Bicudo Sabio

Prof. Dr. Sergio Sabio ________________________________

Prof. Dr. Paulo Afonso Silveira Francisconi ________________________________

14/11/2025 08.10.52 Página 1 de 1